



Steen Vejen Petersen ApS

Maria Kirkeplads 4, 4.
1707 København V
CVR-nr. 40873732

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2022

Steen Vejen Petersen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steen Vejen Petersen ApS

Maria Kirkeplads 4, 4.

1707 København V

CVR-nr.: 40873732

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Steen Vejen Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 55 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (2.500) | (2.670) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 57.871 | (13.724) |
| Andre finansielle indtægter | | 489 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (31) | 0 |
| Resultat før skat | | 55.829 | (16.394) |
| Skat af årets resultat | | (440) | 440 |
| Årets resultat | | 55.389 | (15.954) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 55.389 | (15.954) |
| Resultatdisponering | | 55.389 | (15.954) |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 64.147 | 6.276 |
| Finansielle aktiver | 1 | 64.147 | 6.276 |
| Anlægsaktiver | | 64.147 | 6.276 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 19.819 | 19.330 |
| Udskudt skat | | 0 | 440 |
| Tilgodehavender | | 19.819 | 19.770 |
| Omsætningsaktiver | | 19.819 | 19.770 |
| Aktiver | | 83.966 | 26.046 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|--|-------------|---------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 44.147 | 0 |
| Overført overskud eller underskud | | (4.712) | (15.954) |
| Egenkapital | | 79.435 | 24.046 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.000 | 2.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.531 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.531 | 2.000 |
| Gældsforpligtelser | | 4.531 | 2.000 |
| Passiver | | 83.966 | 26.046 |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|---------------|
| Egenkapital primo | 40.000 | 0 | (15.954) | 24.046 |
| Årets resultat | 0 | 44.147 | 11.242 | 55.389 |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 44.147 | (4.712) | 79.435 |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 20.000 |
| Kostpris ultimo | 20.000 |
| Andel af årets resultat | 44.147 |
| Opskrivninger ultimo | 44.147 |
| Nedskrivninger primo | (13.724) |
| Andel af årets resultat | 13.724 |
| Nedskrivninger ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 64.147 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|-----------|----------|----------------|
| SyncSense ApS | København | ApS | 50 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for 504 t.kr. gæld til kreditinstitutter i øvrigt i associeret selskab, har selskabet pantsat anparter i associeret virksomhed. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte anparter udgør 64 t.kr.
